
2016 年 10 月 31日 
株式会社チッタワークス 

 

公演中止のお知らせとお詫び 
予定しておりました公演につきまして、お知らせとお詫びを申し上げます。 
11月３日(木祝)に川崎セルビアンナイトにて予定しておりました、 
『KOWICHI LIVE IN CONCERT "The Plain"』ですが、 
本人の止むを得ない諸事情により、公演が中止となりましたことをご報告させてい
ただきます。 
ライブを楽しみにして頂いたお客様には深くお詫び申し上げます。 
 
なお、振替公演は行いません。  

各プレイガイドにて払い戻しの対応をさせて頂きます。 払戻期日は必ずお守り下
さいますようお願い致します。  

お持ちのチケット／入金証明書は、チケットの払い戻しの際に必要となりますので、
 必ずお持ち頂けます様お願い致します。 期日を過ぎた場合は、払戻を致しかねま
すのであらかじめご了承下さい。    

 

＜払い戻し期間＞ 

11月2日(水)10：00～11月30日(水)23：59 

 

＜払い戻し方法＞  

★ぴあ店舗、セブン・イレブン、サークルＫサンクスで発券された方は発券をされ
た店舗にて払い戻しさせて頂きます。  

＊ぴあ店舗の営業時間は店舗により異なります。  

＊セブン・イレブンは24時間営業です。 

＊サークルＫサンクスは、朝5:30～深夜2:30までの営業となります。 



 

★チケットぴあにて配送引取で購入の方は、下記URLをご確認下さい。
http://t.pia.jp/guide/refund.html  

お問合せ：チケットぴあ 0570-02-9111 (10時～18時) 

 

★ローソンチケットで購入いただいたお客様はお買い求めいただきましたローソ
ン、ミニストップにて払い戻しください。  

払戻方法は下記URLをご確認ください。 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/  

お問合せ：ローソンチケット 0570-000-777 (10時～20時) 

 

★イープラスでチケットを購入された方は、下記URLをご確認下さい。
http://north2.eplus.jp/page/eplus/refund1/  

お問合せ：イープラス 0570-06-9911 (10時～18時) 

 

【お問い合わせ】  

チッタワークス 044-276-8841(平日12：00-19：00) 

※払い戻し方法に関するお問い合わせはご購入のプレイガイドへお願いいたしま
す。  

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上
げます。 

 
 
 
 



- - 以下、FLY BOY RECORDSからのコメントを掲載いたします。- - 
 
日頃からKOWICHI、ならびにFLY BOY RECORDSを応援していただき、 
誠にありがとうございます。 
発表しました通り、11月３日(木祝)に予定しておりました、 
『KOWICHI LIVE IN CONCERT "The Plain"』を、 
本人の止むを得ない諸事情により、誠に残念ではありますが、中止させて頂く運び
となりました。 
 
我々としても、初のワンマンLIVEの成功に向けて最善の努力に努めてまいりました
が、非常に厳しい結果となってしまいました。 
 
本公演を楽しみにお待ちいただいておりました多くのお客様には、大変ご迷惑、ご
心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 
 
また、開催に際し、出演を快く引き受けてくださったGUEST出演の皆様、ならび
に関係者の皆様に、この場を借りて再度お詫び申し上げます。 
 
公演開催の最終判断、及びお客様へのご案内が遅れました事、誠に申し訳ございま
せんでした。 
お客様皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお願い致します。 
 

FLY BOY RECORDS 


